DAFTAR ALAMAT DAN KONTAK UNIT PENANGGUNG JAWAB PROGRAM

No. Nama Unit Kerja Provinsi Alamat No. Telepon Email
1 |Inspektorat Utama DKl Jakarta Gedung Garuda (021) inspektorat.utama@pom.go.id
JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Jakarta Pusat /42883462
2 |Sekretariat Utama DKl Jakarta Gedung Garuda (021) sestama@pom.go.id
JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Jakarta Pusat /42883462
3 |Deputi Bidang Pengawasan [DKI Jakarta Gedung Garuda (021) deputil@pom.go.id
Obat, Narkotika, JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Psikotropika, Prekursor dan Jakarta Pusat /42883462
Zat Adiktif
4 |Deputi Bidang Pengawasan |DKI Jakarta Gedung Garuda (021) deputi2@pom.go.id
Obat Tradisional, Suplemen JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Kesehatan dan Kosmetik Jakarta Pusat /42883462
5 |Deputi Bidang Pengawasan [DKI Jakarta Gedung Garuda (021) deputi3@pom.go.id
Pangan Olahan JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Jakarta Pusat /42883462
6 |Deputi Bidang Penindakan |DKI Jakarta Gedung Garuda (021) deputid@pom.go.id
JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Jakarta Pusat /42883462
7 |Pusat Pengembangan DKl Jakarta Gedung Eureka (021) omn@pom.go.id
Pengujian Obat dan JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Makanan Nasional Jakarta Pusat /42883462
8 |Pusat Riset dan Kajian Obat |DKI Jakarta Gedung Tenun (021) riset.om@pom.go.id
dan Makanan JI. Percetakan Negara No. 23 42887351/42887465
Jakarta Pusat
9 |Pusat Data dan Informasi  |DKI Jakarta Gedung Phinisi (021) pusdatin@pom.go.id
Obat dan Makanan JI. Percetakan Negara No. 23 4244691/42883309
Jakarta Pusat /42883462
10 |Pusat Pengembangan DKl Jakarta Gedung Batik (021)-4264094 sdm@pom.go.id
Sumber Daya Manusia JI. Percetakan Negara No. 23 0811 1530 553
Pengawasan Obat dan Jakarta Pusat
11 ([Balai Besar POM Jakarta Jakarta JI. As'syafiiyah No.133, (021) 84304047 bpom jakarta@pom.go.id
RT.6/RW.3, Cilangkap, Kec.
Cipayung, Kota Jakarta Timur,
Daerah Khusus Ibukota Jakarta
12 |Balai Besar POM Bandung [Jawa Barat JI. Pasteur No. 25 - Bandung, Jawa (022) 4230546 bpom bandung@pom.go.id
Barat - 40171
13 [Loka POM Kota Jawa Barat JI. Dinding Ari Raya, (0265) 5305282 loka tasikmalaya@pom.go.id
Tasikmalaya Panglayungan, Kec. Cipedes,
Tasikmalaya, Jawa Barat 46134
14 |Loka POM Kabupaten Jawa Barat JI. Raya Karanggan, Karanggan, 08111188 378 loka_bogor@pom.go.id
Bogor Kec. Gn. Putri, Bogor, Jawa Barat
16810
15 |Balai Besar POM Semarang [Jawa Tengah JI. Sukun Raya No.41 A, Srondol (024) 7612328 bpom semarang@pom.go.id
Wetan, Kec. Banyumanik, Kota
Semarang, Jawa Tengah 50263
16 |Loka POM Kabupaten Jawa Tengah JI. Gn. Singgalang No.14, (0281) 631222 loka banyumas@pom.go.id
Banyumas Glempang, Bancarkembar, Kec.
Purwokerto Utara, Kabupaten
Banyumas, Jawa Tengah 53121
17 |Loka POM Kota Surakarta [Jawa Tengah Kerten, Kec. Laweyan, Kota (0271) 7788090 loka surakarta@pom.go.id
Surakarta, Jawa Tengah 57143
18 |Balai Besar POM Yogyakarta JI. Tompeyan No.1, Tegalrejo, (0274) 552250 bpom yogyakarta@pom.go.id
Yogyakarta Kec. Tegalrejo, Kota Yogyakarta,
Daerah Istimewa Yogyakarta
19 (Balai Besar POM Surabaya [Jawa Timur JI. Karang Menjangan No.20, (031) 5022815 bpom surabaya@pom.go.id

Airlangga, Kec. Gubeng, Kota SBY,

Jawa Timur 60286




No. Nama Unit Kerja Provinsi Alamat No. Telepon Email
20 |Loka POM Kabupaten Kediri|Jawa Timur JI. Pahlawan Kusuma Bangsa (0354) 3881224 loka_kediri@pom.go.id
No.42, Banjaran, Kec. Kota Kediri,
Kediri, Jawa Timur 64129
21 [Loka POM Kabupaten Jawa Timur JI. R.A. Kartini No.13, (0331) 5105533 loka jember@pom.go.id
Jember Kampungtengah, Jemberlor, Kec.
Patrang, Kabupaten Jember, Jawa
Timur 68131
22 |Balai Besar POM Banda Aceh JL. Mohd Daud Beureuh No.110, (0651) 23926 bpom aceh@pom.go.id
Aceh Bandar Baru, Kuta Alam, Banda
Aceh City, Aceh 24415
23 |[Loka POM Kabupaten Aceh |Aceh Komplek DINKES, JI. Abdul Wahab 0813 6260 9680 loka acehtengah@pom.go.id
Tengah No.151, Bukit, Kebayakan,
Kabupaten Aceh Tengah, Aceh
24471
24 |[Loka POM Kabupaten Aceh |Aceh JI. Ahmad Yani No.5 Gampong (0656) 2310594 loka_acehselatan@pom.go.id
Selatan Hilir, Kode Pos 23715
25 |[Balai Besar POM Medan Sumatera Utara |Pasar 5 Barat 1 Jalan Willem (061) 6628363 bpom medan@pom.go.id
Iskandar No.2 Kenangan Baru,
Medan Estate, Kec. Percut Sei
Tuan, Kabupaten Deli Serdang,
Sumatera Utara 20371
26 |Loka POM Kota Sumatera Utara |Jalan Jendral Sudirman Link VII No 0823 6331 3689 loka tanjungbalai@pom.go.id
Tanjungbalai No.Km. 4, Sijambi, Datuk Bandar,
Kota Tanjung Balai, Sumatera
Utara 12341
27 |[Loka POM Kabupaten Toba |Sumatera Utara  [JI. Gereja No. 16-A (Kompleks (0632) 4320717 loka_tobasamosir@pom.go.id
Samosir Ruko Simpang, JI. Raja Paindoan
No.Kel, Balige I, Balige, Toba
Samosir Regency, North Sumatra
28 |Balai Besar POM Padang Sumatera Barat Gn. Pangilun, Kec. Padang Utara, (0751) 7055213 bpom padang@pom.go.id
Kota Padang, Sumatera Barat
29 |Loka POM Kota Sumatera Barat  |JI. Ade Irma Suryani No.18, Labuh (0752) 7972899 loka payakumbuh@pom.go.id
Payakumbuh Baru, Kec. Payakumbuh Utara,
Kota Payakumbuh, Sumatera
Barat 26218
30 [Loka POM Kabupaten Sumatera Barat  [JI. Lintas Sumatra Km. 5 Sikabau, 0813 6333 9906 loka_dharmasraya@pom.go.id
Dharmasraya Sungai Dareh, Kec. Pulau
Punjung, Kabupaten
Dharmasraya, Sumatera Barat
31 |Balai Besar POM Pekanbaru|Riau JI. Diponegoro No.10, (0761) 21496 bpom pekanbaru@pom.go.id
Sumahilang, Kec. Pekanbaru Kota,
Kota Pekanbaru, Riau 28156
32 |Loka POM Kota Dumai Riau JI. Hang Tuah No.51A/51B RT (0765) 37792 loka dumai@pom.go.id
004, Buluh Kasap, East Dumai,
Dumai City, Riau 28826
33 [Loka POM Kabupaten Riau JI. Sungai Beringin, Tembilahan, (0768) 2500629 loka_indragirihilir@pom.go.id
Indragiri Hilir Kabupaten Indragiri Hilir, Riau
29281
34 (Balai Besar POM Sumatera Selatan [JI. Pangeran Ratu, 5 Ulu, (0711) 510126 bpom palembang@pom.go.id
Palembang Kecamatan Seberang Ulu |, Kota
Palembang, Sumatera Selatan
30254
35 |Loka POM Kota Sumatera Selatan [JI. Garuda No.149, Kel. Lubuk (0733) 3285590 loka_lubuklinggau@pom.go.id
Lubuklinggau Aman, Kec, Lubuk Linggau Bar. |,
Kota Lubuklinggau, Sumatera
Selatan 31614
36 |Balai Besar POM Bandar Lampung Jalan Dokter Susilo No.105, (0721) 252212 bpom lampung@pom.go.id

Lampung

Pahoman, Kec. Tlk. Betung Utara,
Kota Bandar Lampung, Lampung
35228




No. Nama Unit Kerja Provinsi Alamat No. Telepon Email
37 |Loka POM Kabupaten Lampung Komplek Perkantoran Pemda 0812 7963 238 loka_tulangbawang@pom.go.i
Tulang Bawang Kabupaten Tulang Bawang d
38 |Balai Besar POM Pontianak |Kalimantan Barat [JI. DR. Soedarso, Bangka Belitung (0561) 572417 bpom pontianak@pom.go.id
Laut, Kec. Pontianak Tenggara,
Kota Pontianak, Kalimantan Barat
78124
39 |Loka POM Kabupaten Kalimantan Barat [JI. Jend. Sudirman, Bunut, Kec. 0812 259 800 loka sanggau@pom.go.id
Sanggau Kapuas, Kabupaten Sanggau,
Kalimantan Barat 78516
40 |Balai Besar POM Kalimantan JI. Cilik Riwut, Km. 3, 5, No. 13, (0536) 3221096 bpom palangkaraya@pom.go.i
Palangkaraya Tengah Bukit Tunggal, Kec. Jekan Raya, d
Kota Palangka Raya, Kalimantan
Tengah 74874
41 |Loka POM Kabupaten Kalimantan JI. Ahmad Wongso, Madurejo, (0532) 6616679 loka kotawaringinbarat@pom.
Kotawaringin Tengah Kec. Arut Sel., Kabupaten go.id
Barat Kotawaringin Barat, Kalimantan
42 |Balai Besar POM Kalimantan JI. Brigjend. H. Hasan Basry No.40, (0511) 3305115 bpom banjarmasin@pom.go.i
Banjarmasin Selatan Pangeran, North Banjarmasin, d
Banjarmasin City, South
Kalimantan 70124
43 |Loka POM Kabupaten Hulu |Kalimantan Sungai Malang, Amuntai Tengah, (0527) 6061123 loka hulusungaiutara@pom.go
Sungai Utara Selatan Kabupaten Hulu Sungai Utara, .id
Kalimantan Selatan 71418
44 [Loka POM Kabupaten Kalimantan Barogah, Simpang Empat, (0518) 3024653 loka tanahbumbu@pom.go.id
Tanah Selatan Kabupaten Tanah Bumbu,
Bumbu Kalimantan Selatan 72273
45 |Balai Besar POM Samarinda [Kalimantan Timur |JI. Letnan Jend. Suprapto No.3, 0813 4840 2867 bpom samarinda@pom.go.id
Gn. Kelua, Kec. Samarinda Ulu,
Kota Samarinda, Kalimantan
Timur 75123
46 [Loka POM Kota Balikpapan |Kalimantan Timur |JI. Telaga Sari, Telaga Sari, 0813 4398 0180 loka balikpapan@pom.go.id
Kecamatan Balikpapan Selatan,
Kota Balikpapan, Kalimantan
Timur 76112
47 |Balai POM Tarakan Kalimantan Utara |JI. Yos Sudarso, Sebengkok, (0551) 23636 loka tarakan@pom.go.id
Tarakan Tengah, Kota Tarakan,
Kalimantan Utara
48 |Balai Besar POM Manado |Sulawesi Utara JI. Raya Manado Tomohon, (0431) 824686 bpom manado@pom.go.id
Winangun Atas, Kec. Pineleng,
Kabupaten Minahasa, Sulawesi
Utara
49 |Loka POM Kabupaten Sulawesi Utara Manente, Tahuna, Sulawesi 0818 925 7105 loka sangihe@pom.go.id
Kepulauan Sangihe Utara, Indonesia
50 [Balai Besar POM Makassar |Sulawesi Selatan |JI. Baji Minasa No.2, Tamarunang, (0411)871115 bpom makasar@pom.go.id
Kec. Mariso, Kota Makassar,
Sulawesi Selatan 90126
51 |Loka POM Kota Palopo Sulawesi Selatan |JI. Datuk Sulaiman No. 13A-B, 0812 8081 9098 loka palopo@pom.go.id
Pontap, Wara Utara, Kota Palopo,
Sulawesi Selatan 91913
52 |Balai Besar POM Denpasar |Bali JI. Cut Nyak Dien No.5, Panjer, (0361) 223763 bpom denpasar@pom.go.id
Kec. Denpasar Sel., Kota
Denpasar, Bali 80234
53 |Loka POM Kabupaten Bali JI. Gn. Agung No.25, Banjar Tegal, (0362) 3306355 loka buleleng@pom.go.id
Buleleng Kec. Buleleng, Kabupaten
Buleleng, Bali 81117
54 [Balai Besar POM Mataram |Nusa Tenggara JI. Catur Warga, Mataram Tim., (0370) 621926 bpom mataram@pom.go.id
Barat Kec. Mataram, Kota Mataram,
Nusa Tenggara Bar. 83121
55 [Loka POM Kabupaten Bima |Nusa Tenggara JI. Sultan M. Salahudin, Panda, 0822 3529 6800 loka _bima@pom.go.id

Barat

Palibelo, Bima, Nusa Tenggara
Barat. 84173
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56 |Balai Besar POM Jayapura |Papua JI. Gurabesi No.63, Wahno, (0967) 5186777 bpom jayapura@pom.go.id
Abepura, Kota Jayapura, Papua
99225
57 |[Loka POM Kabupaten Papua Rimba Jaya, Kec. Merauke, 0822 48399379 loka _merauke@pom.go.id
Merauke Kabupaten Merauke, Papua
58 |Loka POM Kabupaten Papua JI. Hasanuddin, Inauga, Kec. (0901) 3267835 loka_mimika@pom.go.id
Mimika Mimika Baru, Kabupaten Mimika,
Papua 99910
59 |Balai Besar POM Serang Banten JL. Syekh Nawawi Al Bantani, (0254) 8491152 bpom serang@pom.go.id
Banjarsari, Serang, Kota Serang,
Banten 42123
60 |Loka POM Kabupaten Banten Ruko Graha Boulevard 08119760 079 loka tangerang@pom.go.id
Tangerang Summarecon Serpong Blok
GBVB/020 Kelurahan, Curug
Sangereng, Kec. Klp. Dua,
Tangerang, Banten 15810
61 |Balai POM Jambi Jambi JL. RM. Nur Atmadibrata No.11, (0741) 61894 bpom jambi@pom.go.id
Telanaipura, Kec. Telanaipura,
Kota Jambi, Jambi
62 [Loka POM Kota Sungai Jambi Karya Bakti, Kec. Pondok Tinggi, (0748) 3215120 loka sungaipenuh@pom.go.id
Penuh Kota Sungai Penuh, Jambi 37111
63 |Balai POM Palu Sulawesi Tengah [JI. Undata No.3, Besusu Bar., Kec. (0451) 428738 bpom palu@pom.go.id
Palu Tim., Kota Palu, Sulawesi
Tengah 94111
64 [Loka POM Kabupaten Sulawesi Tengah [JI. Moh. Hatta No.117, Maahas, loka banggai@pom.go.id
Banggai Luwuk, Kabupaten Banggai,
Sulawesi Tengah
65 |Balai POM Kendari Sulawesi Tenggara|Kompleks Perkantoran Bumi (0401) 3195855 bpom kendari@pom.go.id
Praja, Anduonohu, Poasia, Kota
Kendari, Sulawesi Tenggara
66 [Loka POM Kota Baubau Sulawesi Tenggara |JI. Bakti Abri, Bukit Wolio Indah, (0402) 2822916 loka baubau@pom.go.id
Wolio, Kota Bau-Bau, Sulawesi
Tenggara 93713
67 |Balai POM Ambon Maluku JL Dr. Kayadoe, Kel Kudamati, (0911) 342742 bpom ambon@pom.go.id
Nusaniwe, Kota Ambon, Maluku
97116
68 [Loka POM Kabupaten Maluku JI. Ir. Soekarno, Sifnana, Tanimbar 0821 9993 2245 lokapom.mtb@gmail.com
Maluku Sel., Kabupaten Maluku Tenggara
Tenggara Barat Barat, Maluku
69 [Balai POM Kupang Nusa Tenggara JI. Raden Ajeng Kartini, Kota Baru, (0380) 8554496 bpom kupang@pom.go.id
Timur Klp. Lima, Kota Kupang, Nusa
Tenggara Tim. 85228
70 [Loka POM Kabupaten Ende |Nusa Tenggara JI. Eltari, Kel. Paupire, Ende (0381) 2627492 loka ende@pom.go.id
Timur Tengah, Kabupaten Ende, Nusa
Tenggara Tim
71 |Loka POM Kabupaten Nusa Tenggara JI. Frans nala, Batu Cermin, loka_manggaraibarat@pom.go.
Manggarai Timur Labuan bajo, Kecamatan id
Barat Komodo, Kabupaten Manggarai
Barat, NTT, Indonesia
72 |[Balai POM Bengkulu Bengkulu JI. Depati Payung Negara Tromol (0736) 53990 bpom bengkulu@pom.go.id
Pos 2 No.KM.13 No.29, Pekan
Sabtu, Kec. Selebar, Kota
Bengkulu, Bengkulu 38213
73 |Loka POM Kabupaten Bengkulu JI. Basuki Rahmat No. 20, (0732) 3345236 lokapomdirejanglebong@gmail
Rejang Lebong Kelurahan Dwitunggal, .com
Kecamatan Curup, Kabupaten
Rejang Lebong 39112
74 |Balai POM Pangkalpinang |Bangka Belitung |Padang Baru, Pangkalan Baru, (0717) 439278

Padang Baru, Kec. Pangkalan
Baru, Kabupaten Bangka Tengah,
Kepulauan Bangka Belitung 33684

bpom pangkalpinang@pom.go

.id
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75 |Loka POM Kabupaten Bangka Belitung  |Pangkal Lalang, Tj. Pandan, (0719) 9304835 loka belitung@pom.go.id
Belitung Kabupaten Belitung, Kepulauan
Bangka Belitung 33411
76 |Balai POM Gorontalo Gorontalo Toto Sel., Kabila, Kabupaten Bone (0435) 822052 bpom gorontalo@pom.go.id
Bolango, Gorontalo 96128
77 |Balai POM Batam Kepulauan Riau JI. Hang Jebat, Sambau, Nangsa (0778) 761543 bpom batam@pom.go.id
Batam, Kota Batam, Kepulauan
Riau 29465
78 |Loka POM Kota Kepulauan Riau JI.D.1.Panjaitan No 10-11 (0771) 4446168 loka tanjungpinang@pom.go.i
Tanjungpinang Kel.Kampung, Melayu Kota Piring, d
Kec. Tanjungpinang Tim., Kota
Tanjung Pinang, Kepulauan Riau
29123
79 |[Balai POM Manokwari Papua Barat Bar., Amban, Manokwari Bar., (0986) 2217025 bpom manokwari@pom.go.id
Kabupaten Manokwari, Papua
Bar. 98312
80 |Loka POM Kabupaten Papua Barat Malawili, Aimas, Sorong, Papua 0811 4860 080 loka sorong@pom.go.id
Sorong Bar. 98416
81 |Balai POM Sofifi Maluku Utara JI. Pemuda, Sofifi, Oba Utara, (0921) 3125371 bpom sofifi@pom.go.id
Kota Tidore Kepulauan, Maluku
82 |Loka POM Kabupaten Pulau|Maluku Utara JI. Raya Darane, Darame, Morotai loka pulaumorotai@pom.go.id
Morotai Sel., Kabupaten Pulau Morotai,
Maluku Utara
83 [Balai POM Mamuju Sulawesi Barat Binanga, Kec. Mamuju, (0426) 2322759 bpom mamuju@pom.go.id

Kabupaten Mamuju, Sulawesi




